

002097

2017-061

2017

SUNWARD

)

(

	12,677,328,166.09		10,172,481,442.39	24.62%
	4,258,543,358.59		2,471,806,103.03	72.28%
	814,736,284.51	137.67%	2,585,085,586.98	117.97%
	29,601,954.54	77.59%	113,741,378.61	231.52%
	27,448,927.10	939.91%	80,506,625.22	2,863.11%
	19,940,783.73	119.98%	-130,732,546.15	55.51%
/	0.0392	77.38%	0.1506	231.72%
/	0.0392	77.38%	0.1506	231.72%
	1.20%	0.51%	4.50%	3.07%

	-503,062.42	
	43,695,889.64	
	-4,347,843.54	
	5,678,626.03	
	-68,395.74	
	33,234,753.39	--



	30,000,000		30,000,000
	11,036,700		11,036,700
	5,172,120		5,172,120
	3,937,500		3,937,500
	3,675,230		3,675,230
	3,574,300		3,574,300
	2,067,592		2,067,592
	1,657,900		1,657,900
	1,464,000		1,464,000

10

10

10

10

**2**
**10**

项目	期末或本期数	年初或上年同期数	增减额	增减幅度(%)	变动说明	
货币资金	2,411,192,689.82	1,026,831,709.08	1,384,360,980.74	134.82	主要为收到非公开发行募集资金所致	
一年内到期的非流动资产	90,476,488.70	63,529,042.88	26,947,445.82	42.42	主要为长期应收款转入一年内到期的非流动资产增加所致	
其他流动资产	26,092,543.08	19,631,011.35	6,461,531.73	32.91	主要为待抵扣税金增加所致	
长期应收款	113,113,429.17	84,109,564.66	29,003,864.51	34.48	主要为AVMAX销售飞机增加所致	
长期股权投资	74,840,965.90	38,988,901.17	35,852,064.73	91.95	主要为增加对联营、合营企业投资所致	
在建工程	72,840,548.70	25,367,792.87	47,472,755.83	187.14	主要为在建工程投入增加所致	
预收款项	242,345,621.91	156,433,556.73	85,912,065.18	54.92	主要为收到客户预收款增加所致	
应付职工薪酬	10,591,098.88	19,840,252.39	-9,249,153.51	-46.62	主要为发放上年年终奖所致	
其他应付款	335,216,749.97	292,119,993.76	43,096,756.21	14.75	主要为AVMAX集团购买飞机向股东借款所致	
一年内到期的非流动负债	91,957,177.84	32,932,348.97	59,024,828.87	182.26	主要为一年内到期的长期借款转入所致	
其他流动负债	7,063,000.00	3,000,000.00	4,063,000.00	135.43	主要为AVMAX集团长期借款增加所致	
长期借款	96,230,300.00	1,000,250,300.00	-1,000,000,000.00	-100.00	主要为AVMAX集团长期借款减少所致	
应付利息	1,185,964,117.57	1,399,121,483.41	-111,157,366.84	-7.95	主要为应付利息减少所致	
应付股利	836,736,194.24	862,816,610.24	-103,080,416.00	-11.95	主要为应付股利减少所致	
其他应付款	11,619,918.75	9,832,772.68	81,627,146.07	830.62	主要为其他应付款增加所致	
其他非流动负债	112,213,487.76	188,122,883.31	-167,609,395.55	-88.57	主要为其他非流动负债减少所致	
40	97,212,712.34	62,002,963.06	63.78	主要为欧元汇率上涨产生汇兑损失及新增合并AVMAX所致	财务费用	159,215,675
.23	41,854,609.49	21,819,730.74	52.13	主要为应收账款账龄增加计提坏账比例相应提高所致	资产减值损失	63,674,340
.29	13,943,691.42	-6,805,269.13	-48.81	主要为处置非流动资产损失减少所致	营业外支出	7,138,422
.00	10,580,253.19	49,983,622.81	472.42	主要为本年利润较上年同期增加所致	所得税费用	60,563,876

	2017 06 30	2017-033
Avmax Group Inc. 13.33%	2017 07 18	2017-036
	2017 10 12	2017-054

## 2017

2017

2017	150.00%		200.00%
2017	16,730.25		20,076.3
2016	6,692.1		
	avmax		

